

Risagervej 4 ApS

Rugmarken 17, Gørding

(CVR-nr. 36 95 04 04)

Årsrapport for 2018

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/1 2019.

Dirigent: *Allan Møllgaard*

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Risagervej 4 ApS Rugmarken 17 6690 Gørding |
| | Telefon: 61 77 76 49 |
| | CVR-nr.: 36 95 04 04 |
| | Stiftet: 1. juli 2015 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Allan Møllgaard |
| Pengeinstitut | Sydbank Storegade 30 6740 Bramming |
| Revisor | Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe |
| Ejerforhold | Gørding Vandværk A.m.b.a., Rugmarken 18, 6690 Gørding |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive solcelleanlæg på Risagervej 4 i Gørding.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 5.143, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2018 kr. 537.531.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2018

| Note | 2018 | 2017 (tkr.) |
|---|---------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 33.287 | 19 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -28.787 | -21 |
| DRIFTSRESULTAT | 4.500 | -2 |
| Andre finansielle omkostninger | -22 | 0 |
| RESULTAT FØR SKAT | 4.478 | -2 |
| 1 Skat af årets resultat | 935 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | 5.413 | -2 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 5.413 | -2 |
| DISPONERET I ALT | 5.413 | -2 |

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver

| Note | 2018 | 2017 (tkr.) |
|---|----------------|----------------|
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 705.928 | 467 |
| Materielle anlægsaktiver | 705.928 | 467 |
| ANLÆGSAKTIVER | 705.928 | 467 |
| | | |
| Andre tilgodehavender | 58.145 | 0 |
| Tilgodehavender | 58.145 | 0 |
| Likvide beholdninger | 1.983 | 138 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 60.128 | 138 |
| | | |
| AKTIVER | 766.056 | 605 |

Balance pr. 31. december 2018

Passiver

| Note | 2018 | 2017 (tkr.) |
|--|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | 55.000 | 50 |
| Overkurs ved emission | 480.000 | 0 |
| Overført resultat | 2.351 | -3 |
| 3 EGENKAPITAL | 537.351 | 47 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 194.878 | 468 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | 194.878 | 468 |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 20.000 | 20 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.805 | 7 |
| Selskabsskat | 0 | 1 |
| Anden gæld | 22 | 62 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 33.827 | 90 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 228.705 | 558 |
| PASSIVER | 766.056 | 605 |

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Noter

| | 2018 | 2017 (tkr.) |
|---------------------------------|-------------|----------------|
| 1 Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | -935 | 0 |
| | <u>-935</u> | <u>0</u> |

| | Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar |
|--|---|
| 2 Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris, primo | 519.000 |
| Tilgang i årets løb | 267.616 |
| Afgang i årets løb | 0 |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>786.616</u> |
| Af-/nedskrivninger, primo | -51.900 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger | -28.788 |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2018 | <u>-80.688</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>705.928</u> |

| | Primo | Kapital- regulering | Forslag til resultatdisp- onering | Ultimo |
|-----------------------|---------------|------------------------|---|----------------|
| 3 Egenkapital | | | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 5.000 | 0 | 55.000 |
| Overkurs ved emission | 0 | 480.000 | 0 | 480.000 |
| Overført resultat | -3.062 | 0 | 5.413 | 2.351 |
| | <u>46.938</u> | <u>485.000</u> | <u>5.413</u> | <u>537.351</u> |

Noter

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|---------------------|----------------------|----------------------|------------------------|
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 487.843 | 214.878 | 20.000 | 0 |
| | 487.843 | 214.878 | 20.000 | 0 |

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.